



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Oox ApS**

Stationsvej 26  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 41 84 27 17

Årsrapport for 12. november 2020 - 31. december 2021  
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022

Luca Leschly Baastrup Romagnoli  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Oox ApS  
Stationsvej 26  
2600 Glostrup

**CVR-nr.:** 41 84 27 17  
**Stiftet:** 12. november 2020  
**Hjemsted:** Glostrup  
**Regnskabsår:** 12. november 2020 - 31. december 2021

**Direktion** Luca Leschly Baastrup Romagnoli



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -3.500.

Egenkapitalen udgør kr. 36.500.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE .....		-3.500
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-3.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-3.500
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-3.500</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret .....		0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0
Overført resultat .....		<u>-3.500</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-3.500</u></u>





## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>40.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>40.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Likvide beholdninger .....		<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>0</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>40.000</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-21
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital .....		40.000
Overført resultat .....		-3.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>36.500</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.500
Selskabsskat .....		<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>3.500</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>3.500</u>
PASSIVER I ALT .....		<u><u>40.000</u></u>
Personaleforhold .....	1	
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen	



## Noter

### 1 Personaleforhold

2020/21

Gennemsnitligt antal ansatte ..... 1

### 2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Luca Leschly Baastrup Romagnoli

Direktør

Serienummer: 13fe3c21-c71e-479e-aae8-32e7e7ca8903

IP: 80.71.xxx.xxx

2022-06-09 07:31:49 UTC



## Nikolaj Kure Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Baagøe | Schou

Serienummer: CVR:21148148-RID:13684328

IP: 92.241.xxx.xxx

2022-06-09 07:41:23 UTC



## Luca Leschly Baastrup Romagnoli

Dirigent

Serienummer: 13fe3c21-c71e-479e-aae8-32e7e7ca8903

IP: 80.71.xxx.xxx

2022-06-09 07:46:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: G7CKC-S7604-UEJL7-DC6PA-YW64Z-PHEQ3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>